2019年8月29日

各 位
会社名    株式会社コジマ
代表者名   代表取締役会長兼社長   木村 一義
（コード番号 7513 東証第一部）
問合せ先   取締役常務執行役員 経営企画本部長

荒川 忠士
                                                             TEL 03-6907-3114

組織変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および執行役員人事について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2019年9月1日付）
（1） 営業本部 営業部の直下に、「関連事業室」を新設いたします。
（2） 総務人事本部 人事部の直下に、「女性活躍・ウェルネス推進室」を新設いたします。

2. 執行役員人事（2019年9月1日付）
（1） 委嘱業務変更

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

営業本部 営業部 副部長

兼 第４ブロックマネージャー
岩田
いわた

 友和
ともかず

執行役員

営業本部 営業部

第４ブロックマネージャー

（2） 新任執行役員

新役職名 氏名 現役職名

執行役員

営業本部 営業部

第６ブロックマネージャー
上西
かみにし

 伸一
しんいち

株式会社ビックカメラ 柏店店長

(株式会社ビックカメラへの出向)

以 上

                               2019年9月1日

《 組 織 図 》

営

業

部

株 主 総 会

経

営

企

画

部

取 締 役 会

経営企画本部

執 行 役 員 会

営 業 本 部

財

務

経

理

部

営
業
企
画
・
管
理
部

総務人事本部

内 部 監 査 部 会 長 兼 社 長

監査等委員会

開

発

部

総

務

部

人

事

部

Ｅ

Ｃ

事

業

室

営

業

企

画

室

営

業

教

育

室

店

舗

住

設

事

業

室

店

舗

法

人

統

括

室

法

人

住

設

統

括

室

法

人

事

業

所

統

括

室

新

店

準

備
・
改

装

室

お

客

様

セ

ン

タ

ー

店
舗
リ
ノ
ベ
ー
シ
ョ
ン
室

関

連

事

業

室

女
性
活
躍
・
ウ
ェ
ル
ネ
ス
推
進
室

物

流

室